

DESPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



Buon FERRAGOSTO

Offerte valide dal 4 al 14 Agosto 2025



PASTA
DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1,58 €/Kg



BIBITA
COCA-COLA
VARI TIPI
1.5L

1,49
0,99 €/Lt

MASSIMO 6 PEZZI AL GIORNO



RISO SCOTTI
ORO INSALATE
1KG

1,99



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

0,99
1,50 €/Lt

MASSIMO 15 PEZZI AL GIORNO

4 GIORNI FOLLI 11 12 13 14 AGOSTO



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
700G

10,90



TORTA
ST. HONORE
SAMMONTANA
750G

4,59



MELONI
GIALLI
AL KG

0,59

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 4 AL 14 AGOSTO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
15 - 16 - 17 AGOSTO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.



**INSALATIERA
DA 25 CM**

A SOLI €2,99

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

Buon FERRAGOSTO



GRANTURCHESE COLUSSI
CLASSICO/CACAO/
INTEGRALE
340/400G

1,59



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10-290G

2,39
8,24 €/kg



BISCOTTI OREO
VANIGLIA
SAIWA
154G

0,89
5,78 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
ULISSE
CLEMENTE
1L

4,99



RISO ORO
INSALATE
INTEGRALI
SCOTTI
850G

2,19
2,58 €/kg



CONDIRISO BERNI
L'ORIGINALE/
WURSTEL/MARE
300G X3

4,89
5,43 €/kg



AMARO
JAGERMEISTER
70CL

11,90



BISTECCA REALE
ARGENTINA
MONTANA
220G

4,99



PASSATA
DI CILIEGINO/
DATTERINO
AGROMONTE
520G

1,19
2,29 €/kg



TONNO NOSTROMO
IL MORBIDO
65G X4

2,99
11,50 €/kg



Buon FERRAGOSTO

FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G
2,99
11,07 €/kg
LATTE UHT
GRANAROLO
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L
0,99
MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3
2,59
8,63 €/kg
LC1
CON PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8
2,59
3,60 €/kg
PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G
3,99
5,70 €/kg
12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G
3,29
10,97 €/kg
ICE POPS
BARBIE/HOT WHEELS
400ML
GRANITA ICE CUP
DOLCI PREZIOSI
400ML
1,89
4,73 €/lt
CIALDE CAFFÈ
CLASSICO
SPLENDID X50
8,49
MERENDINA KINDER
FETTA AL LATTE
28G X5
1,99
14,21 €/kg
MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI
3,59

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4

Buon FERRAGOSTO



HAMBURGER
ARGENTINA
MONTANA
180G

2,99
AL PEZZO



BIRRA
RAFFO
33CL X3

2,19
2,21 €/lt



BIBITA
SCHWEPES
VARI TIPI
1L

1,00



LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
300G

0,99
AL PEZZO



SALAMINO
NORCINETTO
FIORUCCI

1,65
ALL'ETTO



VINO TURÀ IGT
FRIZZANTE
BIANCO/ROSÉ
75CL

2,99



SALAME
NAPOLI
DESPAR

1,29
ALL'ETTO



DETERSIVO
PER PIATTI SVELTO
ACETO/LIMONE/
ZENZERO E LIMONE
980ML X3

4,99



ZUPPA
RICCA
IN CARNI
CEREALI
SCOTTY
4KG

5,99



Buon FERRAGOSTO

CANDEGGINA
DENSE DESPAR
2500ML

1,99

DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
42 MISURINI

11,90

CARTA IGIENICA
COMPRAMI X 4
600 STRAPPI

2,69

DETERSIVO
SPRAY
CIF
VARI TIPI
650ML

1,99

ASSORBENTI
LINES SETA
ULTRA
VARI TIPI

1,99

PROTEGGI
SLIP LINES
VARI TIPI
X34/40/42/44

1,99

DENTIFRICIO
ACTIVE WHITE/
TRIPLA PROTEZIONE
ACQUAFRESH
125ML

1,89

DEODORANTE
SPRAY
INFASIL
VARI TIPI
150ML

2,59

SHAMPOO/
BALSAAMO
FRUCTIS
VARI TIPI
200/250 ML

1,99



la nostra
Selezione Gastronomica



DESPAR
PREMIUM

PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
20 MESI

2,99
ALL'ETTO



VINO CHIARLI
LAMBRUSCO/
TREBBIANO FRIZZANTE
AMABILE/ LAMBRUSCO
DOP SECCO
1.5L

3,99
2.66 C/Lt



FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR

1,19
ALL'ETTO



SALUMI



SPECK
DI MONTAGNA
SENFTER

1,69
ALL'ETTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA PISTACCHIO/
IN VESCICA
SANTO VILLANI

1,29
ALL'ETTO



GUANCIALE
DI NORCIA
AL PEPE/
AL PEPERONCINO
LANZI

1,39
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM

SALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO NERO
300G

6,70
AL PEZZO



PROSCIUTTO ALTA
QUALITÀ PARMACOTTO
AZZURRO A RIDOTTO
CONTENUTO DI SALE

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGI

ROBIOLA
OSELLA1,39
ALL'ETTOPROVOLONE
PICCANTE
SELEZIONE
SORESINA1,39
ALL'ETTOSALSE PER
FORMAGGI
BIFFI
VARI GUSTI
100G1,79
17,90 €/kgla nostra
Selezione GastronomicaPECORINO
AL PISTACCHIO
DI BRONTE DOP
BUSTI2,49
ALL'ETTOPROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE D.O.C.G.
LAGIOIOSA
75CL6,90
7,99 €/ltCACIOCAVALLO
IRPINO PREMIUM
STAGIONATO IN
GROTTA
DESPAR PREMIUM2,19
ALL'ETTOSCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
MALDERA
350G2,89
AL PEZZOMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA0,99
ALL'ETTOOLIVE VERDI
BELICE MIRAGLIA0,79
ALL'ETTO

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



8

Buon Ferragosto TUTTO PER LA GRIGLIATA

**Prodotti
MONOUSO**



BICCHIERI
DESPAR 250CC
TRASPARENTI
X50

1,99



CARTA CASA
TORNADO FOXY
3 VELI X1

2,99



PIATTI PIANI/FONDI/
DESSERT BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI DESPAR
SCELTA VERDE ECO.
LOGICO X12/20

1,59



SALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA/VERZINO
CAMPAGNOLA
AIA

6,99
AL KG



SMASH BURGER
DI TACCHINO
AMADORI
204G X2

1,99
AL PEZZO



ARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR

13,90
AL KG



GRIGLIATA
MISTA SUINO
DESPAR

8,99
AL KG



SPIEDISSIMO
FILENI

7,90
AL KG



POLLO APERTO
PER GRIGLIA

3,99
AL KG



MACINATO
SCELTO
DI SUINO

6,90
AL KG



MAXI BURGER
CON SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)

11,90
AL KG



ENTRECOTE
DI SUINO

7,90
AL KG



Buon Ferragosto TUTTO PER LA GRIGLIATA



INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G

0,89
AL PEZZO



PIATTO UNICO
COTTO E
EMMENTAL/
TONNO E UOVA
DIMMIDISI
140/190G

2,49



GLASSE
DI ACETO
PONTI
VARI TIPI
240G/250ML

2,29
9.16 €/Lt



PEPERONI MISTI
RETE DA 1KG

1,99
AL KG



CHAMPIGNON/
FUNGHI MISTI/
MELANZANE SOTTOLIO
D'AMICO
290G

2,79



SALSE
DRESSING
DEVELEY
VARI GUSTI
230ML

1,65
7.17 €/Lt



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
AL PEZZO



TARTARE
DI SCOTTONA
SKIN LANZA
80GX2

3,99
AL PEZZO



VALDOSTANA
CON SCAMORZA
AFFUMICATA
AIA
200G

2,99
AL PEZZO

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



10

Buon Ferragosto

PIÙ SAPORE ALLA TUA GRIGLIATA



FUNGHI
CHAMPIGNON
SOTTOLIO
DESPAR
290G

1,99
6.86 €/kg



CARCIOFI
TAGLIATI
SOTTOLIO
DESPAR
290G

2,39
8.24 €/kg



PEPERONI
IN AGRODOLCE
DESPAR PREMIUM
300G

1,29
4.30 €/kg



POMODORI SEMI
SECCHI IN OLIO
PREMIUM
280G

2,19
7.82 €/kg



SALSA TONNATA
CLASSICA
DESPAR
250G

1,69
6.76 €/kg



CONDIMENTO
A BASE DI OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
90ML

2,59
2.88 €/lt



Buon Ferragosto

PIÙ SAPORE ALLA TUA GRIGLIATA



PANE MAXI
HAMBURGER
DESPAR
300G

1,19



PANINI PER
HOT DOG
DESPAR
250G

0,99
3,96 €/kg



MOZZARELLA/PROVOLA
AFFUMICATA
A FETTE
FREE FROM DESPAR
140G

1,99
14,21 €/kg



PASTA FILATA
A FETTE
DESPAR
150G

1,49
9,93 €/kg



FORMAGGIO FUSO
A FETTE CON
CHEDDAR
DESPAR
175G

1,29
7,37 €/kg



la nostra
Selezione di Freschezza



UVA DA TAVOLA
BIANCA VICTORIA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
1KG

2,79
AL PEZZO



PESCHE/NETTARINE
POLPA GIALLA
PASSO DOPO PASSO
1 KG

2,49
AL PEZZO

ORTOFRUTTA



POMODORO
PER INSALATA
CUORE DI BUE
CAT.1A

1,89
AL KG



POMODORI
CILIEGINO
A GRAPPOLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,99
AL PEZZO



ANANAS

1,79
AL KG



FUNGHI
CHAMPIGNON A FETTE
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,89
AL PEZZO



KIWI GOLD
ZESPRI
500G

3,99
AL PEZZO



SEMI
DI ZUCCA
SALATI
DESPAR
200G

1,59
AL PEZZO

EMMENTALER DOP
DESPAR
250G**4,49**
17.96 €/kgPROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR
120G**2,49**
20.75 €/kgMORTADELLA
AFFETTATA
DESPAR
120G**1,59**
13.25 €/kgRICOTTINE
DESPAR
100G X2**0,79**
3.95 €/kgPROVOLONE
VALPADANA DOP
DOLCE/PICCANTE
DESPAR
250G**2,69**
10.76 €/kgCOPPA DI PARMA
AFFETTATA/SPECK
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
100G**2,79**
27.90 €/kgPROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM
100G**3,99**
39.90 €/kgANTIPASTO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM
120G**3,69**
30.75 €/kgASIAGO DOP
DESPAR
250G**2,99**
11.96 €/kgTOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G**1,99**
11.06 €/kgTOMINO
CON SPECK
DESPAR
195G**2,39**
12.26 €/kgPARMIGIANO
REGGIANO
DOP A CUBETTI
DESPAR
130G**2,99**
23.00 €/kg

Grandi OCCASIONI



PHILADELPHIA
LIGHT/CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
80G X2

1,89
11,81 €/kg



MIX/SOFFIO
MÜLLER
VARI GUSTI
150G

0,79



KEFIR CREMOSO
GRECO AL NATURALE
MILK
150G

0,89
5,93 €/kg



ACTIVIA MIX&GO
MANDORLE, MUESLI
E SEMI DI CHIA/MUESLI,
MIRTILLI E SEMI DI ZUCCA
DANONE
170G

1,15
6,76 €/kg



FETTE
GRISSIN BON
VARI TIPI
250G

0,99
3,96 €/kg



CONFETTURA
VARI GUSTI
DESPAR
340G

1,29
3,79 €/kg



CORNETTO
FIBRE EXTRA /
PRIVOLAT CLASSICO
MISURA
246G

2,39
9,72 €/kg



CIAMBELLA
DESPAR
ALLO YOGURT
400G

1,99
4,98 €/kg



ANANAS
SCIROPATE
VALFRUTTA
14 FETTE
836G

2,99
3,58 €/kg



MAIONESE
CLASSICA
BIFFI
480G

2,59
5,40 €/kg



OLIO
DI SEMI DI
GIRASOLE
ALTOLEICO
FRIENN
1L

2,29



Grandi OCCASIONI

PASTA INTEGRALE
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
500G**0,89**
1,78 €/kgPANE A FETTE
DESPAR
GRANO DURO
400G**0,89**CRACKERS
SALATI/SENZA SALE
COLUSSI
500G**1,49**
2,98 €/kgCARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90G X3**3,49**
12,93 €/kgPATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G**2,49**
8,30 €/kgSANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/CHINÒ
1,2L**1,00**
0,83 €/ltBUONBISCOTTO
DESPAR
400G - X8**2,59**
6,48 €/kgFIORDICONO
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 450G**2,79**
6,20 €/kgBEVANDE ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL**0,99**
1,98 €/ltBIBITA BIO
TASSONI
VARI GUSTI
18CL X4**3,25**
4,51 €/ltBRANCA
MENTA
28°
70CL**12,90**
18,43 €/ltBIRRA
BITBURGER
PREMIUM PILS
5L**14,90**
2,98 €/lt

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 4 AL 14 AGOSTO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
250G

1,99
€/pz



OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
DESPAR
300G

1,39
€/pz



RISO RIBE
DESPAR
1KG

2,29
€/pz



MIELE
MILLEFIORE
DESPAR
500G

4,29
€/pz



PESCHE
SCIROPATE
DESPAR
570G

2,39
€/pz



PLUMCAKE
PREPARATI
CON YOGURT
DESPAR
198G

1,19
€/pz



CONFETTURA
DESPAR
GUSTI
ASSORTITI
25G X4

0,79
€/pz



PASTA FROLLA
DESPAR
230G

1,79
€/pz



MARGARINA
DESPAR
250G

0,99
€/pz



DESSER
IN COPPA
PANNA E
CIOCCOLATO
DESPAR
115G X4

2,09
€/pz



TRAMEZZINI
HIGH PRO
DESPAR
VARI TIPI
150G

2,39
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**MELANZANE
GRIGLIATE A
FETTE DESPAR
450G**

2,49
€/pz



**FISH & CHIPS
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 360G**

2,49
€/pz



**VODKA TERN
VARI GUSTI
70CL**

5,90
€/pz



**APERITIVO DESPAR
BIONDO/ROSSO/
BIANCO
10CL X6**

1,89
€/pz



**LETTIERA
PER GATTI
MOLLY
DESPAR
5L**

2,49
€/pz



**SGRASSATORE
DISINFETTANTE
DESPAR
750ML**

1,59
€/pz



**DETERGENTE
PER VETRI
3IN1
DESPAR
RICARICA
750ML**

1,19
€/pz



**RASOI XME
TRILAMA
USA E GETTA
X4**

2,29
€/pz



**ASCIUGATUTTO
DESPAR
2 ROTOLI**

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

Grandi OCCASIONI



SPUNTINELLE
CLASSICHE
MORATO
250G

1,49
5,96 €/kg



POMODORI
PELATI DESPAR
400G

0,49
1,23 €/kg



SALATINI TRÀ
GALBUSERA
250G

1,49
5,96 €/kg



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI GUSTI
160G

2,39
14,94 €/kg



TUC SAIWA
BAKE ROLL
VARI TIPI
150G

1,49
9,93 €/kg



SAVOIARDI
DESPAR
400G

1,49
3,73 €/kg



FROLLINI
GRANSARACENO
GALBUSERA
260G

1,99



NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
VARI TIPI

4,79



OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA
NIPOL
VARI TIPI
80GX2

0,99
6,19 €/kg



VINO CRIFO
VARI TIPI
75CL

3,29
4,39 €/lt



SPREMITA
ARANCIA/ANANAS/
MELA
DESPAR PREMIUM
75CL

1,79
2,39 €/lt



SANBITTER
BIANCO/ROSSO
SAN PELLEGRINO
10CL X8

3,99
0,50 €/lt

Grandi OCCASIONI



CERTOSINO
GALBANI
100G

1,19
11.90 €/kg



PASTA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10.76 €/kg



PASTA SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI
230G

1,39
6.04 €/kg



FRUTTOLO MAXIDUO
FRAGOLA E FIORDILATTE/
FRAGOLA E VANIGLIA/
FRAGOLA E PESCA
100G X4

1,69
4.23 €/kg



4 BEEFBURGER/ CHICKEN
BURGER X4 FINDUS
400/454G

6,99



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,79
18.86 €/kg



PANNOLINI
HUGGIES
VARIE MISURE

2,99



FAZZOLETTINI/FAZZOLETTI
SCOTTEx
VARI TIPI
X10/12/140

1,69



DETERSIVO PAVIMENTI
FABULOSO
VARI TIPI
950ML

1,99



FAIRY
PLATINUM PLUS
BLUE/YELLOW
X12/15

3,99



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
IL

1,59

0,50
1,25 €/lt

BIBITA ARANCIATA
DI CLEMENTINA/
GASSOSA/LIMONATA
SAN BENEDETTO
40CL



0,99
3,00 €/lt

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CAPRI
33CL



0,35
0,70 €/lt

THE
LIMONE/PESCA
DESPAR
500ML



VINO
NOTTE ROSSA
DOP/IGP
VARI TIPI
75CL

5,99
7,99 €/lt



APERITIVO
HUGO/
SPRITZ
LA GIOIOSA
75CL

3,99
5,32 €/lt



BIRRA TENNENT'S
SUPER STRONG
LAG
35,5CL

1,69
4,76 €/lt



BIRRA
KNIGHT'S
QUEST
LAGER 5°
33CL

0,99
3,00 €/lt



BIRRA
KOZE
DARK/LAGER
50CL

1,19
2,38 €/lt



BIRRA
PAULANER
WEISSBIER/
MUNCHENER
50CL

1,19
2,38 €/lt



YOGA OPTIMUM
VARI GUSTI
20CL X3

0,99
1,65 €/lt



6 PRALINATI
AMARENA
DESPAR
360G

2,89
8,03 €/Kg



8 MINI STECK
DESPAR
ASSORTITI
250G

2,79
11,16 €/Kg



PIZZA RISTORANTE
VARI GUSTI
VARIE
GRAMMATURE

2,59



CUORI
DI NASELLO
FROSTA
300G

4,99
16,63 €/Kg



CORNETTO
GLUTEN
FREE
ALGIDA
X6 450G

5,49
12,20 €/Kg



LEMONISSIMO
ALGIDA
X8-496G

3,99
8,04 €/Kg



BARATTOLO
SORBETTO
VARI GUSTI
MANCUSO
340G

1,99
5,85 €/Kg



10 GHIACCIOLI
ASSORTITI
DESPAR
700G

1,99
2,84 €/Kg

SURGELATI



RED BULL
VARI TIPI
250ML

1,29

Conta su
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre
convenienti.

DOPO UNA LUNGA STAGIONATURA HO RAGGIUNTO DEI RISULTATI DAVVERO DOP.



DESPAR
PREMIUM



L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
PREMIUM
100G

3,99
39.90 €/KG

la Robiola
Osella



ROBIOLINA/
ROBIOLA LIGHT
OSELLA - 90G

0,99

Se è robiola, è Robiola Osella.



**ANCORA PIÙ
CRUNCH
GUSTO ICONICO**

Doritos



DORITOS
VARI TIPI
140G

1,99

Calvé

IL GUSTO CHE TI PREMIA

ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*

1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI
CAPPELLINO O
BORSA DA MARE



CON 800
PUNTI
BORSA FRIGO
O CIABATTE



CON 1200
PUNTI
SET DA BBQ



INOLTRE ACQUISTA 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**

VINCI OGNI SETTIMANA UN BUONO

DA 150 EURO!



thefork
a Tripadvisor company

**INQUADRA E
PARTECIPA!**



SALSA
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,99



*Op. premi "ACQUISTA CALVÉ E COLLEZIONA FANTASTICI PREMI" valida per acquisti effettuati dal 04/05 al 28/09/25. Conserva i documenti d'acquisto e caricali sul sito. Termine ultimo richiesta premi 01/10/25. Catalogo premi e Regolamento su www.promozionecalve.it. Immagini a scopo illustrativo.
**Concorso "VINCI FANTASTICI PREMI CON CALVÉ" valido dal 04/08/25 al 28/09/25 (Periodo 2). Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi Periodo 2: 1.200€. Per periodi di partecipazione, montepremi complessivo ed info sui premi leggi il Regolamento su www.promozionecalve.it

Nuui

ICE CREAM ADVENTURE™

NOVITÀ



SCOPRI LA NOVITÀ NUUI X4 2025:

un gelato al mascarpone arricchito da una cremosa salsa ai mirtilli rossi scandinavi e ricoperto da croccante cioccolato bianco. L'aggiunta di mirtilli rossi di montagna al cioccolato dona un tocco unico a questo nuovo prodotto.

È ORA DI INIZIARE IL VIAGGIO TRA LE MONTAGNE DELLA SCANDINAVIA!



Nuui® Reg. Trade mark of Ferrero International Ltd.

GELATO NUUI
VARI TIPI
VARIE
GRAMAMTURE

3,99

PANTENE

80 ANNI
DI CAPELLI SANI



2+ 2 GRATIS

ACQUISTA 4 PRODOTTI
**TI RIMBORSIAMO
I 2 PIÙ CARI***

CARICANDO LO SCONTRINO SU
WWW.2PANTENEGRATIS.PGPORTE.IT

SHAMPOO/
BALSAMO
PANTENE
VARI TIPI

2,89

LACCA/SPUMA
PANTENE
VARI TIPI

3,59

*Invece, invece, l'importo rimborsato viene calcolato in base al prezzo di acquisto e del 25% di sconto. Convalida il documento di acquisto (unico acconto) e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto presso il rivenditore di riferimento. Per info: www.2pantenegratis.pgperte.it



DIMENTICA le MACCHIE VIVI di GUSTO



OMINO BIANCO
ADDITIVI
SMACCHIATORI
Vari tipi

3,79
sei tu!

OMINO BIANCO
DETERGENTE LIQUIDO
LAVATRICE
35 lavaggi, vari tipi

3,49



Acquista 2 prodotti Omino Bianco

**In pallo ogni settimana 2 Gift Card da 100€
per cene stellate da preparare a casa tua...**

Concorso "DIMENTICA LE MACCHIE, VIVI DI GUSTO" valido dal 05/05/2025 al 05/10/2025: acquista 2 prodotti Omino Bianco a scelta in un unico documento di acquisto, vai su www.dimenticalemacchie.it, compila il form e scopri subito se hai vinto una delle due Gift Card Fratelli Desideri in pallo ogni settimana. Montepremi: 4.400,00 Euro IVA inclusa. Per informazioni aggiuntive e premi in pallo consulta il regolamento completo e la privacy policy su www.dimenticalemacchie.it



PIÙ È PULITO,
PIÙ LO VIVI



WCNET
TAVOLETTA SOLIDA
Vari tipi

2,19

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "**mylibroscolastico**" o tramite **Whatsapp**. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



www.despar.com

DESPAR



BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFI** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46/VIA NICOLAI, 80
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 182
VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 117/VIA NICCOLÒ PUTIGNANI, 258
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/VIA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A
- **GIOIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **LOCOROTONDO** VIA CROCIFFISSO, 13
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/1
VIA RATTAZZI 2F/VIA BOVIO, 27
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALTAMURA 15/VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAGNI 21/VIA PIRANDELLO S.N./VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA FONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/VIA HOMI 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/VIALE OFANTO 130/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-48-53-57
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 48
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 140/VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTOGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 1/VIA CADORNA, 33
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67
- **PULSANÒ** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIA DON STURZO 40/VIA GARIBOLDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCUGLIE** CORSO UMBERTO/VIA ARIOSTO, 9/VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY/VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 22/VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **COPERTINO** PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 1 GIUGNO)
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 123
- **LEVERANO** VIA CROCE MENOTTI, 46

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTAGRAPPÀ, 60/A
- **FERRANINA** VIA PIETRO NENNI, 28
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA IPPASO SNC
- **MATERA** PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/VIA GIANTURCO
- **PISTICCIO** LARGO CAMMARELLE SNC
- **POMARICO** VIA ROMA, 66
- **SALANDRA** VIA PASQUALE GIOCOLI, 68

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIBIO
- **BARILE** L.G.O. FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P. NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTEICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIIONE IN VULURE** VIA EX NAZIONALE, 16/VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIADA, 3/VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB